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Moaynb SFP CWDM ontuyeckun,
nanbHOCTb Ao 120km (41dB),
1390HM

SNR-SFP-C39-120

OnucaHune

[BYXBOJIOKOHHbIN onTuyecknin CWDM moaynb ¢ hopm-thpakTopom SFP ans 1G Ethernet, cooTBeTCTBYeT CTaHOapTy
1000Base-ZX. NMpenHa3Ha4vyeH gnsa paboTbl B 04HOMOLOBOM ONTMYECKOM BOJIOKHE (Single mode fiber, SMF),

MaKCMMasibHas fanbHOCTb 120kM, onTmndecknin 6oaxxeTt 41dB, duplex LC KOHHEKTOp, COOTBETCTBMUE

pekomeHgaumnam SFF-8431 Multisource Agreement (MSA).

OCHOBHble TEXHUYECKUE XapaKTepPUCTUKMU:

Paboyas anvHa BOMHbI TX, HM 1390
Twvin nasepa DFB
MowWHOCTb n3nyyeHus, dBm 5..8
Tvn npuemMHnKa APD
YyBCTBUTEILHOCTb NPUEMHMKa, dBm -36
MakcuManbHaA aonycTuMasa MOLWLHOCTb Ha Bxoae npueMHuka,dBm -10
MakcumanbHas 0anbHOCTb, KM 120
OonTu4yeckuin brogxeT, ob 41
Mopoaep>xka ropsyen 3aMeHbl +
Monaep>xka DDMI (Digital Diagnostic Monitoring Interface) +

Tun KOHHEKTOopa LC duplex
[Ounana3oH paboynx TemnepaTtyp, C -5..+70


https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/Small%20Form-factor%20Pluggable%20%2528SFP%2529%20Transceiver%20MultiSource%20Agreement%20%2528MSA%2529.pdf
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Bce mopenu onTuyeckux mogynen SNR MoryT 6biTb

M3roTOBJIEHHbI B MPOMbILLJIEHHOM (
industrial

, I/IH[J,YCTpVIaJ'IbHOM) NCrNoJIHEHNN C ANaNna3aHOM pa60w|x

TemMnepaTyp:
-40..+85 C

TpaHcMBepbl N3roTOBEHb! C NOAAEPKKON (PYHKLUN LNDPOBON UArHOCTUKU U MOHUTOPUHIa ODMI/DOM).

CoBmecTMOCTb Moaynen ¢ Ethernet-obopynosaHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, Forcel0, Huawei, Dlink n gp.
npon3BoAuTENEN, a TakXe C 0bopyaoBaHNEM, MOALEPKNBAIOLLEM APYrne TEXHONOrMAMMN NepefaYn AaHHbIX:
FibreChannel, SONET/SDH: 4/8/10G FC, STM-64/0C-192 1 op. YTOYHANTE Yy MEHEe1)KepOB.

CnMCcoK aHaNoroB OoT U3BECTHbIX npousnonuTeneﬁ:

Vendor

Cisco

Brocade
Extreme

MRV

Nokia Siemens
HP

Juniper

Part Number (P/N)
CWDM-SFP-1390
E1IMG-CWDM60-1390
10053.39
SFP-GDCWXD-39-R
V50017-U3339-K500
J4860C.39

SFP-1GE-LH-CWDM-1390

BO3MO>XHO M3roToBJIeHUE ONTUYECKUX MoayJsien C BawuMm sorotunom u P/N!

Obwwme

Tun mopynsa CWDM
CKOpOCTb MOAy s 1Gbps
Tvn oNTNU4YeCcKoro BOJIOKHa SMF
LOnvHa BoNHbI TX, HM 1390
OnTuyeckun brogxeT,nb 41
MoLHOCTb n3nyyeHus, obm oT 5 0o 8
YyBCTBUTEIbHOCTb NPUEMHMKA, ABEM -36
MakcnManbHO AOMNYCTUMbINA YPOBEHb, ABEM -10
dopmM-hakTOp MoayNA Moaynn SFP
Twn KOHHeKTOopa Moayns LC


https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf

nao

Cnepnyv 30 9KCNepTom

MakcumanbHoe paccTosHUe, KM

PaccTosiHve nepenayn (AnanasoH), Km

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

120

80-120



	Модуль SFP CWDM оптический, дальность до 120км (41dB), 1390нм
	SNR-SFP-C39-120
	Описание
	Общие



